1.

2.

3.

REQUERIMENTO - RINFE

Ao Senhor Prefeito, solicitando-lhe
informações sobre o recapeamento
asfáltico em toda a extensão da Rua São
Tomas Mouro, Sitio dos Vianas

Senhor Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Douto Plenário, seja expedido ofício ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito, solicitando-lhe nos termos do artigo 58 inciso XVII da Lei Orgânica do
Município, informações sobre o recapeamento asfáltico em toda a extensão da Rua São
Tomas Mouro, Sitio dos Vianas, acerca dos seguintes questionamentos:

A Prefeitura tem conhecimento do grande fluxo de veículos e da situação dos buracos
ao longo da via, que oferecem risco aos motoristas e pedestres?
Já foi feita operação tapa buraco na extensão da referida na referida via? Se sim,
quando?
Há previsão de recapeamento asfáltico para esta via? Se sim, quando?

Code 269/2019 – RINF 60/2019 – Daniel

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de novembro de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003900390030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-21T12:34:26-0300